
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/475

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/475

102 Хімія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5143332 Гела Олександр Євгенович 175224 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

344,09

5143519 Дашковська Ніна Костянтинівна 175223 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

402,56

5143529 Каратуманова-
Білоконь

Олександра Олександрівна 175225 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

383,37

5034729 Кузьміна Анжеліка Ігорівна 175198 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

398,62

5143345 Рясна Аліна Юріївна 175241 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

357,89

5141448 Сенін Сергій Андрійович 31500496 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

391

5143541 Ткачук Марина Володимирівна 175245 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

386,25


